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Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

redovisa teorier om förhållandet mellan religion, politiska partier och väljare,•
jämföra och kritiskt granska olika teoretiska antaganden som används för att 
analysera förhållandet mellan religion, politiska partier och väljare,

•

bedöma och kritiskt granska empirisk tillämpning av teorier om förhållandet 
mellan religion, politiska partier och väljare.

•

 



Innehåll
Under kursen belyses teorier om relationen mellan religion, politiska partier och väljare, 
och empiriska tillämpningar av dessa teorier. Inom kursen behandlas teorier och empiri 
om politiska konflikter, partipolitikens förändring, auktoritära populistpartier, 
folkrörelser och religiös nationalism. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen sker helt på webben och består av föreläsningar och seminarier. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E eller F. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. 
 
Examinationen baseras på fyra resultatnoteringar varav tre är webbseminarier och en 
består av individuell skriftlig tentamen som genomförs på Internet. För betyget godkänd 
(E) krävs att kursens mål är uppnådda. För att få betyget D - A i kursen krävs att 
kriterierna för dessa betyg uppnås. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
I det fall student med funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar 
examinator om anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
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